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DEWALT DW 622 K

Artikel Nr. Beschreibung Menge
Article No Désignation Quantité
1 NO030337 ANKER 230V INDUIT 230V INDOTTO 230V 1
2 NO030421 FELD 230V CHAMP 230V CAMPO 230V 1
3 323132-00 SCHALTER INTERRUPTEUR INTERRUTTORE 1
4 326297-00 ELEKTRONIK 230V ELECTRONIQUE 230V MODUL.ELETTRON.230V 1
5 324438-86 KABELSATZ CORDON CAVO CON SPINA 1
6 580017-00 KOHLE 230V BALAI 230V SPAZZOLA 230V 2
7 330065-13 SCHRAUBE VIS VITE 2
8 326259-01 ENDKAPPE END CAP COPERTURA TERMINALE 1
9 N434647 VAKUUMADAPTER ADAPTEUR A VIDE ADATT. ASPIRAPOLVERE 1
9 N434648 VAKUUMADAPTER ADAPTEUR A VIDE ADATT. ASPIRAPOLVERE 1
10 326287-00 KAPPE COUVERCLE CALOTTA 1
11 326268-00 FALTENBALG SOUFFLET SOFFIANTE 1
12 326283-00 FEDER ZSB S/ENS RESSORT ASS. MOLLA 1
13 326279-00 KLIP CLIP GRAFFA 1
14 326607-00 KLIP CLIP GRAFFA 1
16 326667-00 KOHLEFEDER RESSORT DE BALAI MOLLA SPAZZOLE 2
17 578774-00 BRAND LABEL PLAQUE DE FIRME ETICHETTA MARCHIO 1
18 324006-00 SCHRAUBE VIS VITE 9
19 326251-00 MAGNET AIMANT MAGNETE 1
20 328252-02 GEHAEUSE MOTOR CARCASSE DE MOTEUR  CORPO MOTORE 1
21 320785-00 KABELTUELLE PASSE CABLE CORD PROTECTOR 1
22 821070 KABELKLEMME SERRE CABLE SERRAFILO 1
23 330065-06 SCHRAUBE VIS VITE 6
24 326258-01 SCHALTERABDECKUNG CAPOT INTERRUPTEUR COPERCHIO INTERR. 1
25 330065-10 SCHRAUBE VIS VITE 2
26 326845-00 FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE RONDELLA ELASTICA 1
27 329016-00 FUEHRUNG GUIDE GUIDA 1
28 323395-13 FEDER RESSORT MOLLA 1
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605040-63
326604-00
326616-03
326600-00
326265-00
321118

323395-14
329023-49
326602-00
328254-01
326285-00
570936-01
330065-04
326606-00
326294-02
326673-01
326286-07
326273-00
326599-01
326598-01
323395-10
326601-00
326252-01
326256-00
949726-05
326573-01
868082-00
328253-00
326610-00
327012-00
868109-00

KUGELLAGER
LUEFTERABDECKUNG
SPINDELVERSCHLUSS
EINSTELLER

SKALA
UNTERLEGSCHEIBE
FEDER
HOEHENVERSTELLER
EINSATZ

GEHAEUSE
KLAMMER
KUGELLAGER
SCHRAUBE
FUEHRUNG
ZWISCHENWELLE
FESTSTELLRING
SPANNHUELSE& MUTTER
STAUBSCHUTZ
KAPPE 27 MM

GRIFF RECHTS
FEDER

KNOPF
AKTIVIERUNGSHEBEL
HEBEL

MUTTER
FLUEGELSCHRAUBE
FEDER
BODENPLATTE ZSB
SCHRAUBE
FEDERSCHEIBE
SCHRAUBE

PALIER

DEFLECTEUR VENTIL.
VERROU DE BROCHE
PIECE DE REGLAGE
ECHELLE

RONDELLE

RESSORT

REGLAGE HAUTEUR
INSERT

CARCASSE INFERIEU.
PINCE

PALIER

VIS

GUIDE

PIGNON

JONC D'ARRET

S/E PINCE & ECROU
PROTEGE-POUSSIERE
COUVERCLE 27MM
POIGNEE DROITE
RESSORT

GACHETTE
ACTUATOR

LEVIER

ECROU

VIS PAPILLON
RESSORT

S/E SEMELLE

VIS

RONDELLE ELASTIQUE
VIS

CUSCINETTO
DEFLETTORE VENTOLA
BLOCCAGGIO ALBERINO
REGOLATORE

SCALA

RONDELLA

MOLLA

REGOLATORE ALTEZZA
INSERTO

CORPO INFERIORE
MORSETTO
CUSCINETTO

VITE

GUIDA

PIGNONE

ANELLO DI BLOCCO
SG COLLETTO E DADO
PARAPOLVERE
CALOTTA 27MM
MANICO DESTRO
MOLLA

GRILLETTO
ATTUATORE

LEVA

DADO

VITE AD ALETTE
MOLLA

ASS. PIASTRA BASE
VITE

RONDELLA ELASTICA
VITE
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942931-01
942931-02
860083-02
326662-00
720664-00
326270-00
324821-00
945121-00
328788-00
328784-00
328786-00
330016-01
326573-02
330016-02
328785-00
323395-21
942918-00
326239-00
579510-00
31351301
326276-03
911141-00
949877-01
326300-00
326313-01
911026
323395-22
323711-26
868082-00
328592-00
326309-01

SCHRAUBE
SCHRAUBE (VORL.)
MUTTER
DREHKOPF

KUGEL
BODENPLATTE
SPRENGRING
SCHRAUBE (VORL.)
FUEHRUNG
ANSCHLAG
AUSTRITT
UNTERLEGSCHEIBE
FLUEGELSCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
HALTERUNG
FEDER

MERKMAL
EINSTELLER
STANGE
SCHLUESSEL
FUEHRUNGSHUELSE
SCHRAUBE
KONDENSATOR
KNOPF ZSB
ABDECKUNG
SCHRAUBE

FEDER

O-RING

FEDER

ADAPTER

GESTELL

VIS

VIS FREINEE
ECROU
TOURELLE
BILLE
GLISSIERE
CIRCLIPS

VIS FREINEE
GUIDE

GUIDE
EVACUATION
RONDELLE

VIS PAPILLON
RONDELLE
SUPPORT
RESSORT
INDEX

PIECE DE REGLAGE
TIGE

CLE

BAGUE GUIDE
VIS
CONDENSATEUR
S/ENS BOUTON
COUVERCLE
VIS

RESSORT
JOINT TORIQUE
RESSORT
ADAPTATEUR
RACK

VITE

VITE TEMPERATURA
DADO

TORRETTA

SFERA

PIASTRA DI BASE
ANELLO D'ARRESTO
VITE TEMPERATURA
GUIDA

GUIDA

SCARICO
RONDELLA

VITE AD ALETTE
RONDELLA

STAFFA

MOLLA

INDICE
REGOLATORE

ASTA

CHIAVE

BOCCOLA DI GUIDA
VITE
CONDENSATORE
ASS. MANOPOLA
COPERTURA

VITE

MOLLA

ANELLO TOROIDALE
MOLLA
ADATTATORE
CREMAGLIERA
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324006-00
870889-02
N104132

578774-00
559582-99
559585-98
559585-96
559585-98
559585-99
578772-53

SCHRAUBE

FETT 90 GMS
AUFKLEBER
BRAND LABEL
S.T.WRENCH
S.T.ASSEMBLY JIG
FUEHRUNG
S.T.ASSEMBLY JIG
STIFT

KOFFER

VIS

GRAISSE 90 GMS
PLAQUE SIGNALETI
PLAQUE DE FIRME
S.T.WRENCH
S.T.ASSEMBLY JIG
GUIDE
S.T.ASSEMBLY JIG
GOUPILLE

BOITE KIT

VITE

GRASSO 90 GMS

SCHEDA

ETICHETTA MARCHIO

S.T. CHIAVE

GUIDA

S.T. SUPPORTO ASSEMBLATO
S.T. SUPPORTO ASSEMBLATO
PERNO

CASS.PORTA ATTREZZI

DEWALT DW 622 K

O = S N N = W




OPO OESCHGER DEWALT DW 622 K
gl

04.09.2015 |



